№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W  line-interactive USB 3*IEC 2 шт. 2 293,20 4 586,40
2 Акустична система MARVO SG-265 Multi-LED USB 6Вт 7 шт. 468,00 3 276,00

Разом: 7 862,40
Усього найменувань 2, на суму 7 862,40 UAH
Сім тисяч вісімсот шістдесят дві гривні 40 копійок

за наш рахунок нал. страхування 3000 грн
м.Чернівці, відділення НП №4
Пуздряк Олексій Дмитрович
+380503744179;

ціна на ДБЖ спец, тому що Розетка продає по 2470 грн....

Менеджер